
Uchwała Nr XXXVI/360/09
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego 

z dnia 25 czerwca 2009 roku

w sprawie: wyrażenia  woli  zawarcia  przez  Miasto  Wodzisław  Śląski  umowy
           współpracy partnerskiej  z  Gminą  Godów,  Gminą  Gorzyce,  Miastem  Pszów 

                      i  Rydułtowskim Parkiem  Przedsiębiorczości  sp.  z  o.o.  w  sprawie  wspólnej 
                       realizacji projektu „Inwestycyjna Unia Gmin”.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18, art.9 ust.1, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 mar-
ca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn. zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego 
uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  wolę zawarcia  przez Miasto Wodzisław Śląski umowy współpracy partnerskiej  
z Gminą Godów, Gminą Gorzyce, Miastem Pszów i Rydułtowskim Parkiem Przedsiębiorczości 
sp. z o.o. w sprawie wspólnej realizacji projektu „Inwestycyjna Unia Gmin” .

2. Wyraża się wolę złożenia przez Miasto Wodzisław Śląski jako lidera projektu „Inwestycyjna 
Unia Gmin” wniosku o dofinansowanie tego projektu w ramach Priorytetu 1, Działanie 1.1, 
Poddziałanie 1.1.2 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego.

§ 2

Realizacja projektu „Inwestycyjna Unia Gmin” została zaplanowana na lata 2009 – 2011.

       § 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


